
ZARZĄDZENIE NR 4/2013
RADY GMINY MAŁKINI GÓRNEJ

z dnia 17 stycznia 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad przydziału odzieży i obuwia roboczego, środków czystości oraz 
napojów dla pracowników Urzędu Gminy w Małkini Górnej. 

Na podstawie art. 2377 i 2378 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy ( t. j. Dz. U. z 1998 r. nr 21, 
poz. 94 z późn. zm.) oraz na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 1998 r. w sprawie 
umundurowania, legitymacji, dystynkcji i znaków strażników gminnych (Dz. U. nr 112, poz. 713 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Małkinia Górna nr 72/2005 roku (z późn.zm.) w sprawie 
zasad przydziału odzieży i obuwia roboczego, środków czystości oraz napojów dla pracowników Urzędu Gminy 
dodaje się stanowisko ds. obsługi informatycznej z niżej wymienionym zakresem wyposażenia: 

Zakres wyposażenia Przewidywany okres używalniości 

1. R - kurtka robocza d.z. 

2. R - buty robocze d.z. 

3. R - spodnie robocze d.z. 

4. 0 - rękawice ochronne d.z. 

5. R - bluza ocieplana d.z. 

6. R - czapka letnia d.z. 

7. R - czapka zimowa d.z. 

8. R - podkoszulka z krótkim rękawem. d.z. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Spraw Obywatelskich 
i Kadr. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: DEA99F9E-91B7-41DA-AAD6-AC75F5F5E79C. Podpisany Strona 1




